۱۰ دسمبر - حضرت ذوالشیر احمد صاحب مدظلہ العالی اخبار احمدیہ کی کونڈ پر ایئر پور کچھ بڑھ گئے۔ اور اس پر ایئر نے یہ باتیں طرے کے ایک دانت میں کافی درد سے جس کی وجہ سے رات نیند نہیں آتی۔ اجاب صحت کاملہ و عاجلہ کے لئے دعا فرمائیں۔

# روزنامہ الفضل

تقریباً ۱۹۵۶ء
۸ جمادی الاول ۱۳۷۶ھ

جلد ۲۵، ۱۱، فتحہ ۳۵، ۱۱، ۱۹۵۶ء، ۲۹ دسمبر

## ہندوستان برابر ایسے حالات پیدا کر رہے کہ اہل کشمیر کو اپنی قسمت کا آپ فیصلہ کرتے کا موقعہ نہ مل سکے

پاکستان یا کبھی فراموش نہیں کر سکتا کہ ہندوستان نے کشمیر کو پاکستان سے چھین لیا ہے۔